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Spare Paper Holder Style
Colour:
Original
Sand
Amber
Shadow
Black
Classic

Art. No:
15130
15131
15132
15133
15134
15135

RSK:
8920654
8920655
8920656
8920657
8920658
8920659

Sand Classic

Amber

Shadow

BlackOriginal
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SV
Extra toalettpappershållare i modern design. Perfekt för att hålla toalettpappersrullar lättillgängliga.

• Tillverkad i rostfritt stål

NO
Ekstra toalettpapirholder i moderne design. Perfekt for å holde toalettpapirruller lett tilgjengelige.

• Laget i rustfritt stål

DK
Ekstra toiletpapirholder i moderne design. Perfekt design, der holder toiletpapirrullerne let tilgængelige.

• Fremstillet i rustfrit stål

FI
WC-paperirullien lisäteline, jossa moderni design. Täydellinen WC-paperirullien säilyttämiseen helposti saatavilla.

• Valmistettu ruostumattomasta teräksestä

EN
Extra toilet paper holder in a modern design. Perfect for keeping toilet paper rolls easily accessible. • Made of stainless steel

DE
Toilettenpapier-Vorratshalter in modernem Design. Ideal für die einfache Zugänglichkeit zu zusätzlichen Papierrollen.

• Aus Edelstahl.

NL
Extra toiletrolhouder in een modern design. Ideaal voor makkelijk bereikbare rollen toiletpapier.

• Gemaakt van roestvrij staal


